
DD. n. 96/2020
Prot n. 1873 del 30/07/2020  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

VISTO  IL BANDO DD. 25/2020 del 17/02/2020  prot. n. 529
‘procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B) presso il 
Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”.
Cat. B
Tipologia II
Responsabile: Prof.ssa Bove
SSD: FIS/01
Titolo della Ricerca: Struttura e dinamica di sistemi molecolari semplici in 
condizioni estreme

PRESO ATTO  che non è pervenuta nessuna candidatura alla procedura inidcata

DECRETA

che il BANDO DD. 25/2019 del 17/02/2020 prot.  n. 529 è da considerarsi 
DESERTO. 

F.to. Il Direttore del Dipartimento 
    Prof. Paolo Mataloni 


